
Kateřina O. (katarinasu) ID 101254 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 6:39

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ ZÁKAZNICE A ZÁKAZNÍCI,
 DĚKUJI PŘEDEM ZA VÁŠ ZÁJEM O NAŠE KRÁSNÉ ŠPERKY:)

 Zde jsou podmínky prodeje jablonecké bižuterie firmy SBS Trade.

 Poštovné:
 Dobírka: 80CZK, nákup nad 3500CZK - 40CZK, nad 6000CZK - ZDARMA
 Převodem: 40CZK, nákup nad 3500CZK - ZDARMA
 Osobní odběr v Břeclavi: ZDARMA

 Dodání zboží:
 Zbožíčko objednávám každé pondělí, ve čtvrtek dorazí ke mně a další úterý už ho máte doma Vy. Pokud na něj moc spěcháte,
je možné se domluvit tak, že ho odešlu již v ten čtvrtek a tak by k Vám mělo dorazit na druhý den v pátek.

 Pokud zboží není skladem nebo je vyprodané, tak bychom se podle situace domluvili na dalším postupu.

 Zboží je dodáváno se záručním listem a papírovou dárkovou krabičkou.
 Je možné dokoupit moc krásné dárkové krabičky s molitanem v červené barvě za 15CZK.
 Magnetické náramky jsou automaticky dodávány s velmi pěknou krabičkou s molitanem v šedočerné barvě.
 Mohu zaslat foto.

 Na veškeré výrobky se vztahuje dvouletá záruka. Záruční i pozáruční servis funguje velice dobře a spolehlivě. Firma už je na
trhu úspěšných 11 let.

 Nenošené zboží je možné vrátit nebo vyměnit.

 Máte také možnost se u firmy zaregistrovat a získat tak sami slevy 15-40% na veškeré zboží a různé další výhody, včetně
nádherně zpracovaného katalogu, který obsahuje i vzorky vybraných produktů. Napište si o bližší informace:)

 Děkuji a mějte se krásně
 s pozdravem
 Kateřina

 A JEŠTĚ TYPY, RADY, POZNÁMKY.....

 JAK ZJISTÍTE VELIKOST PRSTENU?
 Velikost prstenu můžete určit také podle průměru prstenu či obkresleného obrysu (můžete stejně tak využít proužek papíru,
který kolem prstu omotáte).
 Vezměte prsten, který vám sedí nejlépe a obkreslete ho na papír, následně změřte vnitřní průměr a porovnejte s tabulkou.
 vel.40 12,7 mm vel.48 15,3 mm vel.56 17,8 mm vel.64 20,4 mm
 vel.41 13,1 mm vel.49 16,6 mm vel.57 18,1 mm vel.65 20,7 mm
 vel.42 13,4 mm vel.50 15,9 mm vel.58 18,5 mm vel.66 21,0 mm
 vel.43 13,7 mm vel.51 16,2 mm vel.59 18,8 mm vel.67 21,3 mm
 vel.44 14,0 mm vel.52 16,6 mm vel.60 19,1 mm vel.68 21,6 mm
 vel.45 14,3 mm vel.53 16,9 mm vel.61 19,4 mm vel.69 22,0 mm
 vel.46 14,6 mm vel.54 17,2 mm vel.62 19,7 mm vel.70 22,3 mm
 vel.47 15,0 mm vel.55 17,5 mm vel.63 20,1 mm vel.71 22,6 mm

 JAK ZVOLIT VHODNOU DÉLKU?
 Než objednáte řetízek, nebo náramek, vezměte např. provázek a vyzkoušejte, jaká délka Vám nejlépe vyhovuje. Provázek
následně změřte a dostanete přibližnou délku.
 V případě volby řetízku pro přívěsek je vhodné na zkušební provázek cokoli pověsit. Dostanete tak lepší představu o délce
řetízku po prověšení přívěskem. Nezapomeňte také na určitou vůli při výběru délky náramku, aby při pohybu zápěstí
nedocházelo k žádnému pnutí, nebo náramek nepřekážel.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

